РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОМУТОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     1 августа 2017 года
№65
     пос. Хомутово

    «О специальных местах для размещения

     печатных агитационных материалов на

    территории избирательных участков № 509, 510»
       В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения избирательной комиссии городского поселения Хомутово №21/96 от 28 июля 2017 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков № 509, 510  по дополнительным выборам депутатов Хомутовского поселкового Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатным избирательным округам № 2 и № 10 в единый день голосования 10 сентября 2017 года согласно приложению.

   2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области.
   3.    Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Хомутово                                С.К. Овчинников
	Приложение к Постановлению главы городского поселения Хомутово
Новодеревеньковского района Орловской области
от 01 августа 2017 года №65

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков № 509, 510  по дополнительным выборам депутатов Хомутовского поселкового Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатным избирательным округам № 2 и № 10 в единый день голосования

10 сентября 2017 года

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Местонахождение специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	2
	3

	1
	509
	Орловская область, Новодеревеньковский район,

п. Хомутово ул. Набережная д. 3, доска объявлений у здания  администрации городского поселения Хомутово; ул. Победы, доска объявлений у магазина «Ассорти»;

	2
	510
	Орловская область, Новодеревеньковский район,

п. Хомутово, ул. Заводская, д. 57, здание БУЗ ОО «Новодеревеньковская районная больница»  (наружная стена у входных ворот); ул. Заводская, павильон автобусной остановки;

ул. Комсомольская, д.16а, здание МБУ «Центральная районная библиотека (внутренняя стена слева от входа)